
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 113 /2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. ) oraz art.15zo pkt. 1 ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje:  

 § 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  164 252 629,83 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  149 673 065,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 579 564,57 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  181 859 619,11 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 719 237,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  34 140 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3                     

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4                            

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                         Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                       Sławomir Kowalewski 

 



 

 
 

                                      UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 113/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+159 494,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+ 84 791,00 zł) 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (+84 791,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+ 84 791,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.15.26.2020 MUW w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+74 703,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+15 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+15 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem  

WF-I.3111.17.26.2020.AJ  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 253,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 253,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem 

WF-I.3111.17.24.2020.AJ  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (+57 450,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+57 450,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem WF-

I.3111.17.23.2020.AJ  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+159 494,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+ 84 791,00 zł) 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (+84 791,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława i jednostek oświatowych w Mławie               

w kwocie (+83 951,78 zł) z przeznaczeniem na  realizację zadań zleconych tj. na wyposażenie 



 

 
 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe na rok szkolny 2020/2021   

niezbędne do zdalnego nauczania w związku z trwającą pandemią KORONAWIRUSA w tym; 

- Katolicka Szkoła Podstawowa im. Ks. Macieja Kazimierza Sarbiewskiego SI w Mławie                           

w kwocie (+5 124,83 zł), 

- Społeczna Szkoła Podstawowa „Wyspianum” w Mławie w kwocie (+3 956,24 zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mławie w kwocie (+7 944,65 zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mławie w kwocie (+7 929,21 zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+13 728,43 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w kwocie (+10 032,16 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w kwocie (+13 941,56 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie (+21 294,70 zł) 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+839,22 zł) z tytułu zakupu 

materiałów i wyposażenia. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-3 000,00 zł) z tytułu zakupu usług 

pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+3 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

opłacenie czynszu za lokal na ul Mariackiej, zgodnie z umową nr OS.271.4.2020 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+74 703,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+15 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+15 000,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z budżetu państwa. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+57 450,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+57 450,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 253,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+2 253,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie  

z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust 2 i 3  ustawa o pomocy społecznej. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie  

(+57 450,00 zł) z przeznaczeniem na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek  

w szkole i w domu”  

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie  

(-57 450,00 zł) z tytułu środków własnych przeznaczonych na realizację wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 


		2020-07-06T11:24:52+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




